

沙沟镇高桂村绿美村庄建设工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 916354.09

（大写）： 玖拾壹万陆仟叁佰伍拾肆元零玖分

招 标 人： 造 价 咨 询 人：
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： 复 核 人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 2025年08月29日 复核时间： 2025年08月29日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙沟镇高桂村绿美村庄建设工程 标段： 第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A.1 新建部分1.5路面-315m			1	630785.61	630785.61	0.00
1	040301001001	预制钢筋混凝土方桩（含桩尖、运输、打桩、截桩头）	预制钢筋混凝土方桩（含桩尖、运输、打桩、截桩头）	m	1585	100.00	158500.00	0.00
	DLF99	预制钢筋混凝土方桩（含桩尖、运输、打桩、截桩头）		m	1585	100.00	158500.00	0.00
2	010505003002	混凝土插板	1. 预制矩形混凝土板 (C30非泵送预拌砼) 2. 预制矩形板模板	m3	25.2	905.87	22827.92	0.00
	3-369	预制矩形混凝土板 (C30非泵送预拌砼)		10m3	2.52	6784.72	17097.49	0.00
	3-370	预制矩形板模板		10m2	12.96	442.17	5730.52	0.00
3	040303006001	混凝土支撑梁及横梁	1. (C30非泵送预拌砼) 支撑梁 2. 支撑梁模板	m3	63	1622.98	102247.74	0.00
	3-292	(C30非泵送预拌砼) 支撑梁		10m3	6.3	6079.44	38300.47	0.00
	3-293	支撑梁模板		10m2	57.75	1107.30	63946.58	0.00
4	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. (C30非泵送预拌砼) 挡墙 2. 挡墙模板	m3	66.15	1056.52	69888.80	0.00
	3-336	(C30非泵送预拌砼) 挡墙		10m3	6.615	6283.24	41563.63	0.00
	3-337	挡墙模板		10m2	44.1	642.29	28324.99	0.00
5	040303016002	混凝土挡墙压顶	1. (C30非泵送预拌砼) 现浇混凝土压顶 2. 现浇混凝土压顶模板	m3	37.8	1002.20	37883.16	0.00
	1-730	(C30非泵送预拌砼) 现浇混凝土压顶		10m3	3.78	6037.75	22822.70	0.00
	1-731	现浇混凝土压顶模板		100m2	2.205	6829.98	15060.11	0.00
6	010515001004	现浇构件钢筋	现浇砼 钢筋制作，安装Φ<10	t	4.051	5708.50	23125.13	0.00
	3-250	现浇砼 钢筋制作，安装Φ<10		t	4.051	5708.50	23125.13	0.00
本页小计							414472.75	0.00
合 计							414472.75	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙沟镇高桂村绿美村庄建设工程 标段： 第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	010515001003	现浇构件钢筋	现浇砼 钢筋制作，安装Φ>10	t	12.369	4526.40	55987.04	0.00
	3-251	现浇砼 钢筋制作，安装Φ>10		t	12.369	4526.40	55987.04	0.00
8	010101001001	混凝土栏杆	混凝土栏杆（栏杆刷白、制作安装）	m	315	170.00	53550.00	0.00
	DLF99	混凝土栏杆		m	315	170.00	53550.00	0.00
9	010103001002	购土回填	购土回填	m3	630	20.00	12600.00	0.00
	DLF99	购土回填		m3	630	20.00	12600.00	0.00
10	040203007002	水泥混凝土12cm厚	1. 路床(槽)碾压检验 2. 水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚12cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面草袋养生 5. 锯缝机锯缝	m2	472.5	87.77	41471.33	0.00
	2-1	路床(槽)碾压检验		100m2	4.725	207.60	980.91	0.00
	2-325	水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚12cm		100m2	4.725	7535.51	35605.28	0.00
	2-331	混凝土路面模板		m2	38.16	62.65	2390.72	0.00
	2-346	水泥砼路面草袋养生		100m2	4.725	238.78	1128.24	0.00
	2-341	锯缝机锯缝		10延长米	9.45	145.07	1370.91	0.00
11	010515001002	水泥砼路面钢筋网	水泥砼路面钢筋网	t	1.866	5238.03	9774.16	0.00
	2-353	水泥砼路面钢筋网		t	1.866	5238.03	9774.16	0.00
12	030412007003	一般路灯	室外太阳能路灯(H=3.5m 含基础、接地等综合费用)	套	32	1322.21	42310.72	0.00
	4-1809	室外太阳能路灯(H=3.5m 含基础、接地等综合费用)		10套	3.2	13222.13	42310.82	0.00
13	060105009001	排水管	PVC管道铺设Φ<150mm(胶水粘接)	m	31.5	19.67	619.61	0.00
	6-193	PVC管道铺设Φ<150mm(胶水粘接)		100m	0.315	1966.91	619.58	0.00
本页小计							216312.86	0.00
合 计							630785.61	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙沟镇高桂村绿美村庄建设工程 标段： 第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A.1 新建部分1.8路面-65m			1	141090.34	141090.34	0.00
14	040301001002	预制钢筋混凝土方桩（含桩尖、运输、打桩、截桩头）	预制钢筋混凝土方桩（含桩尖、运输、打桩、截桩头）	m	335	100.00	33500.00	0.00
	DLF99	预制钢筋混凝土方桩（含桩尖、运输、打桩、截桩头）		m	335	100.00	33500.00	0.00
15	010505003003	混凝土插板	1. 预制矩形混凝土板 (C30非泵送预拌砼) 2. 预制矩形板模板	m3	5.2	904.99	4705.95	0.00
	3-369	预制矩形混凝土板 (C30非泵送预拌砼)		10m3	0.52	6784.72	3528.05	0.00
	3-370	预制矩形板模板		10m2	2.664	442.17	1177.94	0.00
16	040303006002	混凝土支撑梁及横梁	1. (C30非泵送预拌砼) 支撑梁 2. 支撑梁模板	m3	13.08	1622.98	21228.58	0.00
	3-292	(C30非泵送预拌砼) 支撑梁		10m3	1.308	6079.44	7951.91	0.00
	3-293	支撑梁模板		10m2	11.99	1107.30	13276.53	0.00
17	040303015002	混凝土挡墙墙身	1. (C30非泵送预拌砼) 挡墙 2. 挡墙模板	m3	13.65	1056.52	14421.50	0.00
	3-336	(C30非泵送预拌砼) 挡墙		10m3	1.365	6283.24	8576.62	0.00
	3-337	挡墙模板		10m2	9.1	642.29	5844.84	0.00
18	040303016001	混凝土挡墙压顶	1. (C30非泵送预拌砼) 现浇混凝土压顶 2. 现浇混凝土压顶模板	m3	7.8	1002.20	7817.16	0.00
	1-730	(C30非泵送预拌砼) 现浇混凝土压顶		10m3	0.78	6037.75	4709.45	0.00
	1-731	现浇混凝土压顶模板		100m2	0.455	6829.98	3107.64	0.00
19	010515001005	现浇构件钢筋	现浇砼 钢筋制作，安装Φ<10	t	0.838	5708.50	4783.72	0.00
	3-250	现浇砼 钢筋制作，安装Φ<10		t	0.838	5708.50	4783.72	0.00
本页小计							86456.91	0.00
合 计							717242.52	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙沟镇高桂村绿美村庄建设工程 标段： 第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	010515001006	现浇构件钢筋	现浇砼 钢筋制作，安装Φ>10	t	2.559	4526.40	11583.06	0.00
	3-251	现浇砼 钢筋制作，安装Φ>10		t	2.559	4526.40	11583.06	0.00
21	010101001002	混凝土栏杆	混凝土栏杆（栏杆刷白、制作安装）	m	65	170.00	11050.00	0.00
	DLF99	混凝土栏杆		m	65	170.00	11050.00	0.00
22	010103001003	购土回填	购土回填	m3	130	20.00	2600.00	0.00
	DLF99	购土回填		m3	130	20.00	2600.00	0.00
23	040202002001	石灰稳定土	1. 拖拉机原槽拌合[带犁耙]石灰土基层含灰量8%厚15cm 2. 集中消解石灰	m2	162	18.81	3047.22	0.00
	2-64+2-67*-5	拖拉机原槽拌合[带犁耙]石灰土基层含灰量8%厚15cm		100m2	1.62	1791.17	2901.70	0.00
	2-411	集中消解石灰		t	2.626	56.02	147.11	0.00
24	040203007003	水泥混凝土15cm厚	1. 水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚15cm 2. 混凝土路面模板 3. 水泥砼路面草袋养生 4. 锯缝机锯缝	m2	149	97.65	14549.85	0.00
	2-325	水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚15cm		100m2	1.49	8739.46	13021.80	0.00
	2-331	混凝土路面模板		m2	13.29	62.65	832.62	0.00
	2-346	水泥砼路面草袋养生		100m2	1.49	238.78	355.78	0.00
	2-341	锯缝机锯缝		10延长米	2.34	145.07	339.46	0.00
25	010515001007	水泥砼路面钢筋网	水泥砼路面钢筋网	t	0.462	5238.03	2419.97	0.00
	2-353	水泥砼路面钢筋网		t	0.462	5238.03	2419.97	0.00
26	030412007001	一般路灯	室外太阳能路灯(H=3.5m 含基础、接地等综合费用)	套	7	1322.21	9255.47	0.00
	4-1809	室外太阳能路灯(H=3.5m 含基础、接地等综合费用)		10套	0.7	13222.13	9255.49	0.00
本页小计							54505.57	0.00
合 计							771748.09	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙沟镇高桂村绿美村庄建设工程 标段： 第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
27	060105009002	排水管	PVC管道铺设Φ<150mm(胶水粘接)	m	6.5	19.67	127.86	0.00
	6-193	PVC管道铺设Φ<150mm(胶水粘接)		100m	0.065	1966.91	127.85	0.00
		A.1 护坡挡墙			1	10375.90	10375.90	0.00
28	040304005001	预制混凝土六角块安装	1. (C25砼40mm32.5坍落度35-50)垫层 2. 砼基础垫层木模板 3. (M10水泥砂浆)有底浆浆砌预制块护坡	m3	2.4	1362.50	3270.00	0.00
	3-285	(C25砼40mm32.5坍落度35-50)垫层		10m3	0.24	6664.28	1599.43	0.00
	6-1519	砼基础垫层木模板		100m2	0.0214	5528.66	118.31	0.00
	1-718	(M10水泥砂浆)有底浆浆砌预制块护坡		10m3	0.24	6467.86	1552.29	0.00
29	040305004001	砖砌体	砖砌挡墙(M10水泥砂浆)	m3	1.79	669.05	1197.60	0.00
	3-243	砖砌挡墙(M10水泥砂浆)		10m3	0.179	6690.47	1197.59	0.00
30	040308001001	水泥砂浆抹面	水泥砂浆抹面墙面无嵌线	m2	7.44	32.95	245.15	0.00
	3-601	水泥砂浆抹面墙面无嵌线		100m2	0.0744	3295.06	245.15	0.00
31	040305001001	垫层	1. (C25砼40mm32.5坍落度35-50)垫层 2. 砼基础垫层木模板	m3	1.21	911.79	1103.27	0.00
	3-285	(C25砼40mm32.5坍落度35-50)垫层		10m3	0.121	6664.28	806.38	0.00
	6-1519	砼基础垫层木模板		100m2	0.0537	5528.66	296.89	0.00
32	040303016003	混凝土压顶	1. (C30砼16mm32.5坍落度35-50)地梁,侧石,缘石 2. 地梁,侧石,缘石模板	m3	2.24	1505.14	3371.51	0.00
	3-352	(C30砼16mm32.5坍落度35-50)地梁,侧石,缘石		10m3	0.224	8791.29	1969.25	0.00
	3-353	地梁,侧石,缘石模板		10m2	1.789	783.82	1402.25	0.00
本页小计							9315.39	0.00
合 计							781063.48	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙沟镇高桂村绿美村庄建设工程 标段： 第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
33	010515001008	现浇构件钢筋	现浇砼 钢筋制作，安装Φ<10	t	0.071	5708.50	405.30	0.00
	3-250	现浇砼 钢筋制作，安装Φ<10		t	0.071	5708.50	405.30	0.00
34	010515001009	现浇构件钢筋	现浇砼 钢筋制作，安装Φ>10	t	0.173	4526.40	783.07	0.00
	3-251	现浇砼 钢筋制作，安装Φ>10		t	0.173	4526.40	783.07	0.00
分部分项合计							782251.85	0.00
35	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	1417.20	1417.20	0.00
	25-1	履带式挖掘机1m3以内场外运输费		次	1	1417.20	1417.20	0.00
单价措施合计							1417.20	0.00
本页小计							2605.57	0.00
合 计							783669.05	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沙沟镇高桂村绿美村庄建设工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	19670.09			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2.2	17240.72			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.5%/2星0.55%/3星0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	2429.37			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

未来软件编制

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沙沟镇高桂村绿美村庄建设工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	8620.36			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

未来软件编制

承包人供应材料一览表

工程名称：沙沟镇高桂村绿美村庄建设工程 标段： 第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	209.187478	1	209.19	
2	99	混凝土栏杆		m	380	170	64600.00	
3	99	购土回填		m3	760	20	15200.00	
4	99	预制钢筋混凝土方桩（含桩尖、运输、打桩、截桩头）		m	1920	100	192000.00	
5	01010111	钢筋	Φ8	t	1.194264	3041.36	3632.19	
6	01010111	钢筋	Φ10以外	t	15.70504	2949.09	46315.58	
7	01090158	钢筋	Φ10以内	t	6.253464	3041.36	19019.04	
8	02110927	接头板材	PVC	kg	0.4636	22.3	10.34	
9	02190111	尼龙帽		个	292.824	0.74	216.69	
10	02330105	草袋子		只	613.34204	0.86	527.47	
11	03054311	地脚螺栓	M12×160以下	套	159.12	1.72	273.69	
12	03410205	电焊条		kg	134.49264	4.97	668.43	
13	03515100	圆钉		kg	86.517012	4.97	429.99	
14	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	22.1578	5.15	114.11	
15	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	97.819055	5.15	503.77	
16	03590700	铁件		kg	552.25968	5.15	2844.14	
17	03652401	钢锯片		片	0.76635	360.17	276.02	
18	04010611	水泥	32.5级	kg	3012.812629	0.27	813.46	
19	04030107	中砂		t	5.571709	152.45	849.41	
20	04050203	碎石	5~16mm	t	2.587357	141.9	367.15	
21	04050207	碎石	5~40mm	t	4.796372	145.74	699.02	
22	04090100	生石灰		t	3.2724	551.78	1805.64	
23	04130101	机砖		百块	9.3617	60	561.70	
24	04270801	混凝土预制块		m3	2.3208	391.49	908.57	
25	05030600	普通木成材		m3	20.821749	2577.69	53672.01	
26	12333513	脱模剂		kg	141.1033	17.15	2419.92	
27	12413501	胶水		kg	0.1444	10.72	1.55	
28	14313511	塑料螺旋PVC管	DN75	m	38.38	12.6	483.59	
29	22470111	室外太阳能路灯 (H=3.5m 含基础、接地等综合费用)		套	39.39	1100	43329.00	
30	24150703	瓷接头	双路	个	40.17	0.24	9.64	
31	31012504	模板嵌缝料		kg	70.1765	2.76	193.69	
32	31130106	其它材料费		元	6.201	0.86	5.33	

未来软件编制

表-

